ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDIi FONU (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Haziran-2026

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

ACC - ISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDI FONU (HISSE

SENEDI YOGUN FON)

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

188.314.542,35

4.098.838,000
F-)Fonun Klirulu.§ Tarihi 18 Temmuz 2016
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 45,943397
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 44,294194
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,72
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 33,16
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 46,24
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 85,74
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,33
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 5,80
o-)Yatirim Fonu 8,13
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlil Alis-Satig Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,55
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,07
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
e iaviEr 2OVE HEASC VABE oA 1smiopu ovelie Nownoecer SEMAS s ésRﬁésNIL% REPONEMT sriequ NETDONJS  OUMLKER ropauoecen  ORL T;?gig” T;?ET;SSA
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*Fi/.*gK TRAAKBNK91N6 120.000,00  67,722029 10/06/26 80100511 77,000000 9.240.000,00 548 486 491
BETAE TL ENEERE?VE TREBTAE00025 10.000,00  40,000000 30/06/26 40,000000 400.000,00 024 021 021
TEKNOLOJI
AS.
BIMAS TL BiRBLIglsiK TREBIMMO00018 20.000,00  340,454500 23/06/26 80100511 365,250000 7.305.000,00 434 385 388
MAGAZALA
RAS.
CCOLA TL %%?ﬁ- TRECOLAQ0011 100.000,00  79,200147 07/05/26 80100511 83,050000 8.305.000,00 493 437 441
ICECEK
AS.
GARAN TL gﬁﬁézg TRAGARAN91N1 40.000,00  134,120568 10/06/26 80100517 138,000000 5.520.000,00 328 291 293
ISCTR TL BA’T\I-:(SAQ TRAISCTR91N2 550.000,00  14,895644 23/06/26 80100517 14,810000 8.145.500,00 483 429 433
KCHOL TL HOI?L(.I%S?NG TRAKCHOL91Q8 40.000,00  175,485627 27/04/26 80100511 193,500000 7.740.000,00 459 407 411
KGYO TL K%E)li TRAYKGY091Q7 1.500.000,00  12,078000 23/06/26 80100511 11,820000 17.730.000,00 10,52 9,33 942
KORAY
GAYRIMEN
YAKTLljlinvl
ORTAKLIGI

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TV/GE?E: KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’Q"NAT SOZLESM NETTU[%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
MEGMT CA§|1TAL TREMEGM00024 70.000,00 73,715734 24/04/26 80100511 77,050000 5.393.500,00 320 284 2,86
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
MGROS TL MECZRROS TREMGTI00012 12.000,00  686,026667 11/05/26 80100511 669,500000 8.034.000,00 477 423 427
AS.
PLTUR TL ﬂatfprm TREPLTU00028 82,00 9,100000 13/12/22 23,440000 1.922,08 0,00 000 0,00
urizm
Tasimacilik
Gida ingaat
Temizlik
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
RGYAS TL RONgSAN TRERSGY00036 20.000,00  204,215511 08/06/26 80100511 193,400000 3.868.000,00 2,30 2,04 2,05
GAYRIMEN
KUL Y.O
SAHOL TL g@& TRASAHOL91Q5 101.500,00  92,467123 07/04/26 80100511 97,500000 9.896.250,00 587 521 5,26
SABANCI
HOLDING
AS.
SASA TL PO?¢2/§TE TRASASAW91E4 3.000.000,00 2,610000 08/06/26 80100511 2,450000 7.350.000,00 436 387 390
R SANAYi
AS.
TAVHL TL HA\}—QIYiMA TRETAVH00018 10.000,00  289,850000 08/05/26 80100511 282,250000 2.822.500,00 168 149 150
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 80.000,00  106,527769 08/04/26 80100511 107,400000 8.592.000,00 510 452 456
HIZMETLE
R AS.
TCKRC TL GKl"ac_ TREKIRC00019 110.000,00  62,917228 02/06/26 80100511 164,000000 18.040.000,00 10,72 948 9,58
alvaniz
Telekomini
kasyon
Metal
Makine
Insaat
Elektrik
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
THYAO TL Ll'&'sﬁ TRATHYAO91M5 30.000,00  333,307692 14/05/26 80100511 326,000000 9.780.000,00 580 515 519
YOLLARI
AO.
TNZTP TL OI(/;FI?E'N TRETAPD00019 0,78 23,780332 13/05/26 80100511 25,100000 19,65 0,00 0,00 0,00
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
RIi SANAYI
TICARET
AS.
TSKB TL  TSINAI TRATSKBW91NO 0,00  10,000000 15/11/24 80100511 11,880000 0,02 0,00 000 000
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TEEI;JE(.!)(MU TRETTLK00013 142.000,00  58,116516 25/02/26 80100511 61,400000 8.718.800,00 517 459 4,63
NIKASYON
AS.
TUPRS TL %EEQSE- TRATUPRS91E8 41.000,00  260,691177 15/05/26 80100511 227,500000 9.327.500,00 554 4,91 4,95
PETROL
RAFINELE
RIAS.
VAKBN TL Jggﬁ&i TREVKFB00019 130.000,00 32,843578 10/06/26 80100511 32,720000 4.253.600,00 2,52 2,24 2,26
BANKASI
TAO.
YIGIT TL YIGIT AKU TREYIGT00025 100,00 34,680000 05/06/24 23,900000 2.390,00 0,00 0,00 0,00
MALZEMEL
ERI
NAKLIYAT
TURIZM
INSAAT
SANAYi VE
TICARET
AS.
YKBNK TL Ylé\:él\;;f TRAYKBNK91N6 200.000,00  35,205456 10/06/26 80100511 40,140000 8.028.000,00 476 423 4,26
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 6.326.682,78 168.493.981,75 100,00 88,69 89,47
GRUP TOPLAMI 6.326.682,78 168.493.981,75 100,00 88,69 89,47
MEVDUAT
TEBAS. TL 01/07/26 0 36,00 750.000,00 30/06/26 750.739,73 36,000000 750.739,73 100,00 0,39 0,40
GRUP TOPLAMI 750.000,00 750.739,73 100,00 0,39 0,40
GRUP TOPLAMI 750.000,00 750.739,73 100,00 0,39 0,40
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.075.306,19 5.075.306,19 100,00 2,67
GRUP TOPLAMI 5.075.306,19 5.075.306,19 100,00 2,67
GRUP TOPLAMI 5.075.306,19 5.075.306,19 100,00 2,67
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACU - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTUO00084 1.644,00  18,237330 20/03/23 55,022520 90.457,02 058 005 0,05
PORTFOY URARTU PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON-TL ~AS
BNH-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00760 3.430.348,00 1,457578 02/02/26 1,316375 4515.624,35 28,85 238 2,40
PORTFOY PORTFOY
BANKACILIK YONETIMI
SEKTORU HISSE AS
SENED| SERBEST
(TL) FON (HISSE
SENEDI YOGUN
FON) _
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 2.595.345,00 2,457341 02/02/26 3,789422 9.834.857,44 6283 518 522
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
SERBEST FON ~AS
[IS-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00042 17.181,87  67,209473 28/06/24 70,517857 1.211.628,79 774 064 064
PORTFOY IKINCI PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 6.044.518,87 15.652.567,60 100,00 8,25 8,31
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AI%\I | %DA%? NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésF{};%%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé ) G(gg% )
GRUP TOPLAMI 6.044.518,87 15.652.567,60 100,00 8,25 8,31
FON PORTFQOY DEGERI 189.972.595,27 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 189.972.595,27 100,88 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.522,56 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -1.660.575,48 -0,88 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 188.314.542,35 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 11.031,70 0,0059 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 396.214,08 0,2104 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 503,70 0,0003 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 3.026,05 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 17.876,02 0,0095 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.200,00 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.500,00 0,0056 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 3.443,87 0,0018 %
Transferinde Odenen Ucretler
BIST KYD Ucreti 6.750,00 0,0036 %
Fon Hizmet Bedeli 2.304,00 0,0012 %
452.849,42 0,2405 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
LMKDC Temmettl 04/06/26 360.000,00 360.000,00
BIMAS Temmettl 19/06/26 56.000,00 56.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"('éNEARLI

HISSE TURK

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,740 141.909,54 4.471,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,720 2.026.971,44 63.902,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 32,020 57.636,00 1.800,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 32,000 1.670.400,00 52.200,00

Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.
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LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,940 352.553,72
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,860 423.738,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,800 486.190,20
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 04/06/26 31,700 570.600,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

RGYAS RONESANS 04/06/26 196,000 392.196,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,800 28.195,20
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,700 117.811,40
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,600 141.810,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,400 1.566.326,40
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,500 154.836,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,300 869.085,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 04/06/26 195,200 2.395.104,00
GAYRIMENKUL Y.O

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 08/06/26 13,420 469.700,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 08/06/26 64,800 2.268.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 08/06/26 34,100 2.387.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 08/06/26 34,120 2.149.560,00
BANKASI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 08/06/26 125,900 3.839.950,00

VAKBN TURKIYE 08/06/26 31,780 102.522,28
VAKIFLAR

VAKBN TURKIYE 08/06/26 31,760 1.326.742,24
VAKIFLAR

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 08/06/26 13,430 5.372.000,00

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,070 703.500,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,050 59.122,40
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,040 502.519,68
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,080 617.506,56
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,090 580.705,26
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,100 1.320.394,50
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KCAER KOCAER GELIK 10/06/26 14,110 441.417,24
SANAYIi VE
TICARET A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI 19/06/26 296,500 2.965.000,00

BIMAS BiM BIRLESIK 19/06/26 387,000 188.469,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 19/06/26 386,500 2.319.000,00
MAGAZALAR A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI 19/06/26 295,000 2.950.000,00

ASTOR ASTOR ENERJI 19/06/26 295,250 3.543.000,00

BIMAS BiM BIRLESIK 19/06/26 386,000 584.018,00
MAGAZALAR A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI 19/06/26 295,500 2.955.000,00

HISSE TURK Toplami: 49040490,06

IX-PORTFOYE ALISLAR

11.038,00

13.300,00

15.289,00

18.000,00

2.001,00

144,00

602,00

725,00

8.016,00

792,00

4.450,00

12.270,00

35.000,00
35.000,00

70.000,00

63.000,00

30.500,00
3.226,00

41.774,00

400.000,00

50.000,00

4.208,00

35.792,00

43.857,00

41.214,00

93.645,00

31.284,00

10.000,00
487,00

6.000,00

10.000,00
12.000,00

1.513,00

10.000,00

1237500,00
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A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
SASA SASA POLYESTER 04/06/26 2,610 7.830.000,00 3.000.000,00
SANAYI A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,680 27.360,00 2.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,760 56.457,28 4.103,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,690 230.169,97 16.813,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,710 593.711,55 43.305,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,700 526.573,20 38.436,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,720 461.170,36 33.613,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,740 396.206,64 28.836,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,730 451.250,18 32.866,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,750 781.385,00 56.828,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,770 210.997,71 15.323,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,780 151.593,78 11.001,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,800 195.228,60 14.147,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
KCAER KOCAER GELIK 04/06/26 13,790 37.632,91 2.729,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 04/06/26 34,500 2.829.000,00 82.000,00
BANKASI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/06/26 13,450 2.824.500,00 210.000,00
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,880 822.000,00 25.000,00
VAKIFLAR
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,860 549.222,04 16.714,00
VAKIFLAR
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,840 1.093.112,24 33.286,00
VAKIFLAR
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,820 820.500,00 25.000,00
VAKIFLAR
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,800 1.544.256,80 47.081,00
VAKIFLAR
VAKBN TURKIYE 04/06/26 32,900 918.535,10 27.919,00
VAKIFLAR
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 297,250 594.500,00 2.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 297,500 3.867.500,00 13.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 298,000 1.490.000,00 5.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 297,750 1.786.500,00 6.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 282,750 282.750,00 1.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 282,500 2.542.500,00 9.000,00
ASTOR ASTOR ENERJI 10/06/26 282,250 1.693.500,00 6.000,00
KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,110 1.211.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDI KORAY 19/06/26 12,100 1.210.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,040 2.167.200,00 180.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,140 1.214.000,00 100.000,00

GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
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KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,050 2.169.000,00 180.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDI KORAY 19/06/26 12,030 1.203.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDI KORAY 19/06/26 12,120 1.212.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,070 2.172.600,00 180.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDI KORAY 19/06/26 12,080 2.174.400,00 180.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDI KORAY 19/06/26 12,130 1.213.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KGYO YAPI KREDi KORAY 19/06/26 12,060 2.170.800,00 180.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 19/06/26 15,320 2.298.000,00 150.000,00
BETAE BETA ENERJI VE 30/06/26 40,000 400.000,00 10.000,00
TEKNOLOJI A.S.
Toplami: 56423113,36 5469000,00
H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
TEBA.S. 02/06/26 01/06/26 56.000,00
TEB A.S. 03/06/26 02/06/26 432.000,00
TEBAS. 04/06/26 03/06/26 103.000,00
TEBA.S. 05/06/26 04/06/26 993.000,00
TEBA.S. 08/06/26 05/06/26 958.000,00
TEBA.S. 09/06/26 08/06/26 907.000,00
TEBA.S. 10/06/26 09/06/26 1.067.000,00
TEB A.S. 11/06/26 10/06/26 919.000,00
TEBAS. 12/06/26 11/06/26 360.000,00
TEBA.S. 15/06/26 12/06/26 273.000,00
TEBA.S. 17/06/26 16/06/26 170.000,00
TEBA.S. 18/06/26 17/06/26 57.000,00
TEBA.S. 19/06/26 18/06/26 110.000,00
TEB A.S. 22/06/26 19/06/26 1.232.000,00
TEBAS. 23/06/26 22/06/26 2.290.000,00
TEBA.S. 24/06/26 23/06/26 866.000,00
TEBA.S. 25/06/26 24/06/26 393.000,00
TEBA.S. 26/06/26 25/06/26 974.000,00
TEBA.S. 29/06/26 26/06/26 500.000,00
TEB A.S. 30/06/26 29/06/26 525.000,00
TEBAS. 01/07/26 30/06/26 750.000,00
MEVDUAT Toplami: 13935000,00

119398603,42 6706500,00



